
KOVOSLUŽBA OTS, a. s., Tovačovského 2/92, 130 00 Praha 3 

AMADERM CR CONC 
Barvy pro semiš 

Charakteristika - tekutá barva obsahující vysoce účinná vsakovací rozpouštědla. 

Vlastnosti - vzhled       kapalina 
- vůně        aromatická 
- ph při 20 °C     7 (roztok 10 g/ 1l vody) 
- hustota při 20 °C   0,9 g/cm3 
- bod tuhnutí     pod 0 °C 
- rozpustnost ve vodě dobrá. 

Barva - žlutá, oranžová, červená, černá, žlutohnědá, tmavě hnědá, modrá. 
Účinky - výborný krycí účinek, působí šetrně, zanechává semiš měkkou. 
Použití - lze rozprašovat na semiš pro zjasnění a ucelení původní barvy, nebo pro změnu 
původní barvy. Vzhledem k tomu, že se jedná o základní barvy, lze je smíchat pro dosažení 
jakékoli další požadované barvy. 

Postup - barvení rozprašovačem pro ucelení a zjasnění barvy 
- sprej smíchaný s vodou nebo alkoholem použít pouze jednou po chemickém vyčištění. 
      - barvení rozprašovačem pro změnu původní barvy 
- nesmíchaný nebo smíchaný s vodou v poměru 2 : 1 použít jednou nebo dvakrát. Před 
druhým sprejováním musí být semiš naprosto suchá. 
DOPORUČUJE se postřikovat venku nebo při odsávání za teploty 20–30 °C. Používejte 
kompresorovou rozprašovací pistoli s tryskou 0,8–1 mm tlak 2 bary. 
Skladování - lze jej skladovat po dobu 1 roku. Obal musí být po použití pevně uzavřen. 
Uskladněte v místnosti s větráním. Nesmí být v blízkosti tepelných zdrojů. 

Balení - plastová láhev s objemem 900 g. 


